WIERZBOWSKIEJ, przy ulicy 4—0 Wierzbowej, Nr 2. — 8596 —

## POMARAŃCZE

MESYŃSKIE, otrzymał handel Braci Wróbel i takowe poleca. —0 — 8130 —

# KANTOR WEKSLU I INTERESÓW BANKIERSKICH

## W. SCHERTZMANN,

w Warszawie, na Krakowskim-Przedmieściu, Nr 21.

Ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, że w dniu 1 (13) Lipca 1875 r., odbędzie się w Petersburgu Ciągnięcie Ruskiej 5 proc. Pożyczki Premjowej I-szej Emisji-

### Główna wygrana 200,000 Rsr.

Dla ułatwienia możności nabywania takowych, Kantor sprzedaje takowe na raty miesięczne po rs. 5 i 10: od chwili wnieścia pierwszej raty, każda wygrana należy do nabywcy.